
Uchwała Nr 197/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-09

Numer

uchwały
197/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia listy Beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w ramach „Samorządowego

Programu Rozwoju Mazowsza” – komponentu E w roku 2006

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.

2104 z późn. zm. ) oraz z § 5 ust. 4 uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 217/05 z 19 grudnia 2005 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przyjmuje się listę beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w roku 2006 w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza” – komponentu E – stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 233/05 z dnia 19 grudnia 2005 r. przyjął „Samorządowy Program Rozwoju

Mazowsza z komponentami: Mazowiecki Program Wsparcia Powiatowej Infrastruktury Drogowej, Mazowiecki Program

Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich, Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów

Wiejskich”.

Uchwałą Nr 35/06 z dnia 13 marca 2006 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego zmienił powyższą uchwałę wprowadzając

komponent D o nazwie: „Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Drogowej.”

Uchwałą Nr 164/06 z dnia 4 września 2006 r. włączył do „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” dodatkowe

komponenty E, F i G.

W dniu 5 września 2006 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego, uchwałą 

Nr 1969/305/06 przyjął zasady przyznawania oraz wzór wniosku o dotację celową dla komponentów: E – „Mazowiecki

Program Zaopatrzenia w Wodę. Budowa Wodociągów na Terenach Wiejskich” i F – „Uzupełnienie Finansowe ZPORR –

Wodociągi – Pomoc Klęskowa.”

Niniejsza Uchwała rozpoczyna proces realizacji „Mazowieckiego Programu Zaopatrzenia w Wodę. Budowa Wodociągów na

Terenach Wiejskich” poprzez akceptację zadań, beneficjentów i przeznaczonych dla nich kwot dotacji celowej.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

Załączniki 

Preview

×

Close

Rozmiar: 116.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


